

## اخبار کوتاه

### اضافه شدن ۳ دستگاه لیفتراک به تجهیزات بندری



مدیر کل بندادر و دریانوردی استان گیلان از اضافه شدن ۳ دستگاه لیفتراک به تجهیزات بندری مجتمع بندری انزلی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان، حسین یونسی از ارتقای تجهیزات تخلیه و بارگیری کالا در مجتمع بندری انزلی خبرداد و اظهار داشت: ۳ دستگاه لیفتراک توسط ترمینال اپراتور مجتمع بندری انزلی خریداری و به تجهیزات مجتمع بندری انزلی افزوده شد. وی افزود: هدف از تامین تجهیزات یاد شده بهبود شاخص های عملیاتی و نرم بارگیری کالاهای صادراتی و در مجموع افزایش رضایتمندی صاحبان کالا می باشد.

مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان با بیان اینکه تسریع در عملیات بارگیری کالاهای مذکور موجب کاهش مدت ماندگاری کشتی های حامل کالاهای صادراتی می شود، خاطر نشان کرد: این عوامل موجب افزایش ظرفیت ناوگان تجاری با توجه به افزایش سفرهای کشتی ها خواهد شد. یونسی با اشاره به اینکه تجهیزات بندری نقش مهمی را در افزایش بهرهوری عملیات بندری ایفا می کند، تصریح کرد: بروزرسانی تجهیزات بندری از اهداف مهم اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان می باشد.

وی از جمله مشکلات بندر در گذشته کمبود لیفتراک جهت چیدمان پالت های صادراتی درون خن کشتی دانست و گفت: این کمبود به موجب خرید و ورود این تجهیزات برطرف شد.

### ۳ محور اصلی و روستایی در جنوب سیستان و بلوچستان بازگشایی شد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای جنوب استان سیستان و بلوچستان از بازگشایی محور اصلی کنارک \_ کهپر، محور روستایی پارک – پیرسهراب و همچنین محور مرزی ریمدان در جنوب این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای جنوب سیستان و بلوچستان، جلال الدین قادری مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان اظهار کرد: بر اثر بارندگی های ۲۸ دیماه ۴ محور در جنوب استان مسدود شد که با تلاش راهداران بعد از فروکش کردن سیلاب سه مسیر ذکر شده بازگشایی شد.

وی ادامه داد: همچنان محور روستایی جهان \_زآباد مسدود است. قادری با بیان اینکه ۵۰گشت راهداری در قالب ۳۴۰ نیروی راهدار و با ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین در محور های جنوب سیستان و بلوچستان در آماده باش کامل هستند افزود: پس از بارندگی های اخیر با تلاش نیروهای راهداری ریزش برداری در محور های جنوب استان انجام و عملیات بازگشایی محورهای مسدود شده همچنان ادامه دارد.

### جلسه شورای فرهنگی جمعیت هلال احمر استان برگزار شد

تهمین جلسه شورای فرهنگی با محوریت " مسائل و موضوعات فرهنگی جمعیت هلال احمر استان، و ولادت حضرت امام علی (ع) با حضور مدیرعامل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و معاونین جمعیت هلال احمر استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان همدان: در ابتدای جلسه حجت الاسلام والمسلمین مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان بمناسبت فرا رسیدن ماه رجب، نماز جماعت با تلاوت قرآن با ایام الله مبارک دهه فجر، پیشاپیش این روز را تبریک گفت. سپس معاونین و اعضای شورای فرهنگی جمعیت هلال احمر استان همدان به بیان دیدگاهها، نظرات و پیشنهادات خود در خصوص برگزاری مراسم ایام مبارک دهه فجر و ولادت حضرت امام علی علیه السلام و روز پدر پرداختند. در ادامه مدیرعامل جمعیت هلال احمر از همکاران معاونت امداد و نجات به دلیل خدماتی که در ایام برفی در جادههای مواصلاتی استان که به هموطنان عزیز ارائه شده، تشکر کرد. علی سنجریگی ضمن تبریک بمناسبت ایام الله مبارک دهه فجر و مصادف شدن این روزها با ولادت شهسوار لاقتی، امام المتقین امیرالمؤمنین علی علیه السلام، از دست اندرکاران برگزاری مراسم این اعیاد خواست تا مراسم با شکوهی برگزار شود.

### واگذاری ۱۴۰۰ هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن

معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان از واگذاری ۱۴۰۰ هکتار زمین برای اجرای طرح ملی مسکن در این استان خبر داد. مجیدی – تجارت، عباس آذربیکان با اشاره به اینکه از ۳۰ شهر هرمزگان زمین های ۱۹ شهر واگذار شده و فقط شهر بندرعباس در انتظار واگذاری زمین است، افزود: برای شهرهای بالای ۵۰هزار نفر جمعیت فرآیند تصویب استانی انجام شده و اکنون برای ادامه کار در انتظار تصویب شورای عالی معماری شهرسازی هستیم، وی با اشاره به اینکه در حال حاضر چهار هزار واحد مسکونی در شهر بندرعباس در مرحله اجرا است، بیان کرد: طبق قانون، فرایند واگذاری زمین برای ساخت مسکن دو ماه است.

#### مشکل اسنادی ۳۶ فروند کشتی رفع می شود



پهروز آقائی مدیر کل بندار و دریانوردی استان خوزستان در گفتگوی تلفنی با بخش خبری ساعت ۲۳ سیمای خوزستان از رفع مشکل اسنادی ۳۶فروند کشتی در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پهروز آقائی مدیر کل بندار و دریانوردی خوزستان در جریان این گفتگوی تلفنی اظهار داشت: امسال ۱۳ میلیون تن کالای اساسی در مجتمع بندری امام خمینی (ره) تخلیه شده که از این میزان، ۱۲ میلیون تن از بندر خارج شده است. او گفت: تعداد کشتیهای در حال تخلیه در اسکله بندر امام ۸ فروند بوده و ۳۶ فروند کشتی نیز در لنگرگاه در حال رفع مشکلات اسنادی هستند که به محض اعلام آمادگی در بندر پذیرش می شوند. مدیر کل بندار و دریانوردی استان خوزستان در خصوص کشتیهایی که مشکل ارزی داشتند نیز گفت: در ۲ماه گذشته با اهتمام دولت و دستگاههای نظارتی و امنیتی میزان تخلیه و خروج کالا از بندار بهبود یافته و ارز برخی از کشتیها تأمین شده و توانستیم تعدادی از کشتیها را که از تابستان در لنگرگاه بودند تخلیه کنیم. آقائی ادامه داد: به تناسب تخلیه کشتیها، کشتیها دیگر جایگزین می شوند و به عنوان مثال در دی ماه ۱۴ فروند کشتی در لنگرگاه اضافه و به همان تناسب تمداد تخلیه شد و میزان تخلیه تا میزان بارگیری از بندر و خروج از بندر و میزان اضافه شدن کشتی به لنگرگاه با هم برابر است.

در شرایطی که بیروند هوا بسیار آلوده و فعالیتهای عمرانی را به تعطیلی کشانده است اما با پیگیری ها و فعالیتهای جهادی مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز استان البرز، عملیات اجرایی پروژه گازرسانی به یکی از مناطق صعب العبور و سردسیر استان البرز به سرعت در حال انجام است. به همین منظور مدیرعامل شرکت گاز استان به همراه دیگر همکاران شهرستان طالقان و جمعی از اصحاب رسانه از روند گازرسانی به منطقه بالا طالقان شامل روستاهای جویستان، گته ده و گراب بازدید به عمل آوردند و از نزدیک در جریان پیشرفت پروژه قرار گرفتند.

مهندس سیدرضا غفاریان در بازدید از پروژه گازرسانی به روستای گراب که در ارتفاع تقریباً ۳۰۰۰متری و در کوهرند صعب العبور «عسلک» و در شرایط بسیار سخت جوی در حال اجراست، در جمع خبرنگاران با تقدیر از زحمات پیمانکار و تمام کسانی که در این پروژه فعالیت می کنند، گفت: تا قبل از دولت آقای رئیسی شهرستان طالقان تعداد ۲۵ روستا گازرسانی شده بود که با اقدامات جهادی شرکت گاز، باز شهریور ۱۴۰۰ تاکنون تعداد ۳۵ روستا به این تعداد افزوده شده و در حال حاضر ۶۰روستای شهرستان طالقان از نعمت گاز برخوردار هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با بیان اینکه برای گازرسانی به ۲۰ روستای باقیمانده نیز پیمانکار مشخص شده افزود: به منظور تسریع در عملیات اجرایی با ۴ پیمانکار قرارداد منعقد کرده ایم و پیشرفت بسیار خوبی داشته اند و طبق برنامه باید شهریور ۱۴۰۲ سبز شدن شهرستان طالقان را جشن بگیریم اما به لطف خدا و کارهای جهادی که انجام شده انشاءالله تا پایان فروردین ۱۴۰۲ تمام روستاهای شهرستان طالقان از نعمت گاز برخوردار خواهند شد. غفاریان با اشاره به اینکه به تمام خانوارهایی که در مسیر گازرسانی

تأیید به بنیاد مسکن را گرفته باشند انشعاب گاز داده می شود. ادامه داد: همچنین واحدهای تولیدی در بخش کشاورزی یا دامداری که مجوز فعالیت داشته باشند انشعاب داده خواهد شد. ضمن اینکه خانوارهایی که تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد یا بهزیستی قرار دارند انشعاب رایگان دریافت خواهند کرد و اسامی برای اولین بار به همت دولت محترم، بهزینه لوله کشی داخلی ساختمان افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی نیز پس از تأیید



نهاد مربوطه توسط شرکت ملی گاز پرداخت خواهد شد و چنانچه از نظر الگوی مصرف نیز در رده های ۱ و ۲ باشند، گازبهای آنها نیز رایگان خواهد بود. وی با اشاره به اینکه استان البرز از نظر گازرسانی و با توجه به کوهستانی بودن منطقه از نظر گازرسانی عقب ماندگی دیرینهای دارد، گفت: در کشور ما گازرسانی تا دور افتادهترین مناطق مرزی نیز انجام شده است در حالی که روستاهای زیادی در استان البرز هنوز

#### مانور تعدیل روشنایی معابر استان اردبیل



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: با توجه به محدودیت تامین سوخت نیروگاهها، برای حفظ پایداری در شبکه برق، روشنایی معابر در سطح استان اردبیل تعدیل و بهینه سازی می شود. حسین قدیمی از مشارکت ۱۲۰کیپ عملیاتی به مدت ۳روز در مانور تعدیل روشنایی معابر اردبیل خبر داد و گفت: با توجه به محدودیت تامین سوخت نیروگاهها، برای حفظ پایداری در شبکه برق، روشنایی معابر در سطح استان اردبیل تعدیل و بهینه سازی می شود. وی افزود: عملیات تعدیل روشنایی معابر شهری، برون شهری و پارکها با همکاری ادارات حمل و نقل جادهای و شهرداریها در راستای مدیریت یک پار فصل زمستان یکی از اقداماتی است که طی سه سال اخیر در دستور کار قرار گرفته است.

قدیمی در ادامه گفت: در این مانور پایش اماکن دولتی و غیردولتی، تجاری و دعوت به مصرف بهینه با تشکیل گروههای پایش جهت ارتباطات چهره به چهره با مشترکان پر مصرف به ویژه در اماکن عمومی، مجتمعهای تجاری اداری و آپارتمانی به صورت محله محور انجام می شود. وی اظهار داشت: همچنین نظارت میدانی توسط اکیپها جهت نظارت بر مصرف برق بیلبوردها و تابلوهای تبلیغاتی، روشنایی تزئینی میداین و پارکها در حال انجام است.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل با توجه به برودت هوا و جهت تامین گاز پایدار از شهروندان خواست با مصرف بهینه برق، در گرم ماندن محیط خانههای هموطنان خود کوشا بوده و خدمتگزاران خود در صنعت برق و گاز را یاری کنند.

#### در جریان بازدید اصحاب رسانه مطرح شد؛

# اجرای عملیات گازرسانی به روستاهای بالا طالقان در شرایط سخت جوی

هم از نعمت گاز بی بهره هستند ولی با اقدام جهادی که در دستور کار شرکت گاز قرار گرفته و علیرغم اینکه شهرستان طالقان عملاً تا پایان فروردین ماه امکان اجرای عملیات عمرانی را ندارد و با وجود محدودیتهای ترافیکی در ایام تعطیل و نیز جاری شدن سیل در منطقه، کار لوله گذاری انتقال گاز تاگزنده عسلک در مدت هشت ماه انجام شده که نشان دهنده عزم بالای همکاران ما در شرکت ملی گاز ایران و نیز تلاش پیمانکاران مربوطه است که امیدوارم با همین روند اجرایی بتوانیم بخش بالای سد امیرکبیر و تنها شهر بدون گاز استان البرز که بیشتر کارهای آن انجام شده است نیز به زودی به شبکه گازرسانی کشور متصل شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با بیان اینکه شرکت گاز استان البرز از محل اعتبارات ملی به تنهایی ۱۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار دریافت کرده است، افزود: کل اعتبار عمرانی دستگاههای استان حدود ۱۰۰۰میلیارد تومان است که این نشان می دهد چه اعتبار مناسبی برای پروژههای گازرسانی استان اختصاص داده شده است. ضمن اینکه ما تا شهریور ماه بودجه عمرانی خود را هزینه کردیم و در اصلحیه نیز مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز دریافت کردم تا در اجرای پروژهها به مشکل نخوریم.

مدیرعامل شرکت پیکار کوهاتر که که عملیات اجرایی گازرسانی به منطقه بالا طالقان را بر عهده دارد نیز با تقدیر از همراهی مدیرعامل شرکت گاز استان و نیز مدیران شرکت گاز شهرستان طالقان گفت: پروژه گازرسانی به مناطق بالا طالقان به طول ۱۴ کیلومتر لوله گذاری با استفاده از ۱۲۰ هزار متر مکعب خاکبرداری که ۸۰ درصد آن احجام سنگین بوده و در شرایط سخت جوی و منطقه ای در حال اجراست که امروز این لوله گذاری مراحل پایانی خود را سپری می کند.

## محبوبیت بیشتر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران



اروپاییها و آمریکاییها خود به این دروغهای شاخدار واقفند اما اینکه تن به این رسوایی بزرگ می دهند، به این معنی است که دارند نفسهای آخر خود را می کشند و کارد به استخوانشان رسیده است. وی با اشاره به تلاشهای داعش در زمینه تجزیه به عراق، لبنان، سوریه و یمن و اهتمام معاندان در اغتشاشات ایران، خاطر نشان کرد: نیروهای سبز پوش جمهوری اسلامی ایران با مقاومت و ایستادگی نگذاشتند دشمنان به اهداف خود در کشورهای منطقه برسند، لذا دشمنان از این موضوع ناراحت هستند. استاندار همراهی مردم در زمینههای مختلف مشکلات را عامل شکستهای مکرر دشمن عنوان کرد و گفت: برخی مشکلات در تمام جهان وجود دارد به عنوان مثال هفته گذشته در تعدادی از مناطق آمریکا به صورت عمده اعتراضات متمدن گاز قطع و شهروندان دچار مشکل شدند.

استاندار خراسان جنوبی گفت: اقدام اتحادیه اروپا موجب محبوبیت بیشتر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به خصوص سپاه پاسداران در بین مردم و امت اسلامی شد. بهنام – تجارت، به گزارش روابط عمومی استاندارداری خراسان جنوبی: د کتر قناعت با بیان این مطلب در جمع کارکنان سپاه پاسداران خراسان جنوبی با اشاره به اقدام پارلمان اروپا مبنی بر تروریست خواندن سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: این به خاطر فشارهای گروههای معاند، فرصت طلب و ضد انقلاب در کشورهای غربی رقم خورد و اتحادیه اروپا دست به این رسوایی بزرگ زد.

وی خاطر نشان کرد: همه دنیا می دانند نیرویها مسلح در هر کشور قواعد، ضوابط و قوانین رسمی خاصی دارد و مورد تأیید قانون اساسی است و براساس قواعد بین المللی نمی توان نیروی مسلح یک کشور را جزو گروههای تروریستی قرار داد. به گفته وی؛ دوست و دشمن ادعان دارند که سپاه نیروی مسلحی است که در برابر داعش ایستاده و جالب است که سازندگان داعش، نابود کنندگان آن را تروریست می خوانند و اتحادیه اروپا با این اقدام افکار عمومی جهان را به سخره گرفته است.

استاندار با پست خواندن سلبریتیهایی که آمریکا در حال فروپاشی را آمال و آرزوی خود می دانند، گفت:

## پرداخت معوقههای کارکنان سازمان همیاری شهرداریهای زنجان

های زنجان، تعهدات این سازمان در منطقه گردشگری گاوزنگ است که البته مراحل انتقال این مجموعه به راه و شهرسازی و شهرداری در جریان می باشد. سرپرست سازمان همیاری شهرداری های زنجان با بیان اینکه برنامهای برای تعدیل نیرو در این سازمان وجود ندارد، گفت: در زمان حاضر سازمان همیاری شهرداری های زنجان حدود ۵۰ نیرو دارد که در واحدهای زیر مجموعه این سازمان از قبیل شرکت عمرانی عماد اشراق، عمران زنگان، مرکز عملی کاربردی همیاری و هتل سپهر مشغول فعالیت هستند.

اظهار داشت: سازمان همیاری شهرداری های زنجان بدهیهایی از قبل داشت و اکنون نیز با محدود شدن منابع درآمدی با مشکلات مواجه شده است. وی با بیان اینکه در یک سال و نیم گذشته به جز فروش زمینهای محدوده گاوزنگ هیچ برنامه خاصی برای درآمدزایی در سازمان همیاری شهرداری های زنجان وجود نداشت، افزود: ما برای سال آینده برنامههایی برای افزایش درآمد داریم که از جمله آنها راه اندازی بازارچه میوه و تره بار شهرداری زنجان است. بیات اظهار داشت: یکی از معضلات سازمان همیاری شهرداری

#### رئیس دانشگاه فنی و حرفهای بوشهر:

## ۴۰ درصد دانشجویان دانشگاه فنی و حرفهای بوشهر غیر بومی هستند

بهمیاری بیان کرد: در حال حاضر با راهاندازی یک رشته دریایی را شروع کردهایم اما امیدواریم در ادامه رشتههای بیشتری در این حوزه را فعال کنیم چرا که صنایع کشتیسازی فراوانی در استان وجود دارد اما متناسب با آنها نیروی انسانی تربیت نشده است. این مقام مسئول با بیان اینکه در تلاش هستیم تا مرکز ساخت قطعه را دایر کنیم، افزود: اکنون قطعات مختلف در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی استان بوشهر از خارج از کشور یا استان تامین می شود که راه اندازی این مرکز کمک بزرگی به صنایع مستقر در بوشهر خواهد بود. بهمیاری با اشاره به جای خالی رشته تراشکاری در دانشگاه فنی و حرفهای واحد بوشهر گفت: این رشته یکی از نیازهای قطعه سازی است که مورد غفلت قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه تا پایان اسامال مرکز نوآوری و کارآفرینی دانشگاه الزهرا در حوزه صنایع خلاق راهاندازی خواهد شد، تصریح کرد: در این مرکز آیندهها با هدف تبدیل به شرکت پردازش می شوند. امیدواریم در آینده این مراکز در دانشکدههای اسامخانهای و الزهرا نیز راهاندازی شود. رئیس دانشگاه

فنی و حرفهای واحد بوشهر با اشاره به جای خالی رشتههای دریایی در دانشگاه فنی و حرفهای واحد بوشهر عنوان کرد: در حالتهایی کردن تفاهنامه برای راهاندازی رشته تعمیرات تجهیزات دریایی هستیم. برای این رشته امکانات و تجهیزات لازم را در اندامیما از ظرفیت کارخانههای استان بهره خواهیم برد.

افزوده خواهد شد.

رئیس دانشگاه فنی و حرفهای واحد بوشهر با اشاره به فعالیت هشت استاد علمی در صنعت حق التدریسی در این دانشگاه تصریح کرد: این دانشگاه سالانه حدود ۵۰۰ فارغ التحصیل دارد که ۷۰ درصد دروس خود را به صورت عملی و ۳۰ درصد دروس را به صورت تئوری می آموزند. بهمیاری با بیان اینکه حدود ۴۰ درصد دانشجویان دانشگاه فنی و حرفهای واحد بوشهر غیر بومی هستند، اضافه کرد: بیش از ۷۰ درصد فارغ التحصیلان در صنایع استان بوشهر مشغول به کار می شوند و این مهارت محوری بودن این دانشگاه را نشان می دهد.

رئیس دانشگاه فنی و حرفهای واحد بوشهر با بیان اینکه ۳۱۰۰ دانشجو در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند، گفت: حدود ۴۰ درصد دانشجویان دانشگاه فنی و حرفهای بوشهر غیر بومی هستند. احسان بهمیاری یکشنبه ۲۵در در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: در استان بوشهر سه دانشکده فنی و حرفهای شاما دانشکده امامخانهای، دانشکده الزهرا و دانشکده کنگان با ۳۱۰۰ دانشجو در مقاطع کاردانی با ۲۲ رشته و کارشناسی با ۱۴ رشته وجود دارد. وی ادامه داد: مجموع دانشجویان دانشگاه فنی و حرفهای واحد بوشهر حدود ۱۴۰۰ نفر دختر و ۱۶۰۰ نفر پسر هستند که ۳۳۰ دانشجوی حدود ۲۵۰ دانشجوی در خوابگاه مستقر هستند؛ با به بهرهبرداری رسیدن یک خانگاه جدید برای پسران ۱۸۰ ظرفیت جدید به تعداد پذیرش دانشجویان پسر